
IČO:

skupina

PČ Datum

Počet 

vyučovacích 

hodin

Od - do

1 08.10.2021 8 8:00 - 14:30

2 15.10.2021 8 8:00 - 14:30

3 22.10.2021 8 8:00 - 14:30

4 05.11.2021 8 8:00 - 14:30

5 24.11.2021 8 8:00 - 14:30

6 03.12.2021 8 8:00 - 14:30

7 07.01.2022 8 8:00 - 14:30

8 21.01.2022 8 8:00 - 14:30

9 28.01.2022 8 8:00 - 14:30

Odměňování pracovníků: pracovní doba a přestávky, mzda, plat, odměny z dohod, příplatky ke mzdě, minimální a zaručená mzda, čerpání dovolené zaměstnanců, 

stravování zaměstnanců, vzdělávání zaměstnanců, povinnosti při zaměstnávání mladistvých

Interim Servis s.r.o.

Pojistné: průměrný výdělek pro pracovněprávní účely, sociální pojištění, zdravotní pojištění, náhrada mzdy při pracovní neschopnosti zaměstnavatelem, nemocenské 

dávky od ČSSZ, zákonné úrazové pojištění zaměstnanců, druhý pilíř důchodového pojištění

probíraná témata

Pracovní právo: legislativa, závislá práce, pracovní poměr (uzavření, skončení, změny), dohody konané mimo pracovní poměr, pracovnělékařská péče dle zákona o 

spec. zdrav. službách, působnost inspekce práce

Místo výuky:

Pracovní právo: legislativa, závislá práce, pracovní poměr (uzavření, skončení, změny), dohody konané mimo pracovní poměr, pracovnělékařská péče dle zákona o 

spec. zdrav. službách, působnost inspekce práce

příloha č. 2 k dodatku č. 1 dohody č.: 

XXXX

ZLA-MN-31/2021 Vzdělávací zařízení:

Odměňování pracovníků: pracovní doba a přestávky, mzda, plat, odměny z dohod, příplatky ke mzdě, minimální a zaručená mzda, čerpání dovolené zaměstnanců, 

stravování zaměstnanců, vzdělávání zaměstnanců, povinnosti při zaměstnávání mladistvých

Pojistné: průměrný výdělek pro pracovněprávní účely, sociální pojištění, zdravotní pojištění, náhrada mzdy při pracovní neschopnosti zaměstnavatelem, nemocenské 

dávky od ČSSZ, zákonné úrazové pojištění zaměstnanců, druhý pilíř důchodového pojištění

Daň z příjmů: daň z příjmů ze závislé činnosti, daňové prohlášení, nezdanitelné částky, slevy na dani, výpočet a odvod daňových záloh (srážkové daně), roční 

zúčtování příjmů, důchodové pojištění (ELDP, zaměstnávání důchodců), zaměstnanecké benefity

Zaměstnavatel:

Název vzdělávací aktivity:

034 47 049

Daň z příjmů: daň z příjmů ze závislé činnosti, daňové prohlášení, nezdanitelné částky, slevy na dani, výpočet a odvod daňových záloh (srážkové daně), roční 

zúčtování příjmů, důchodové pojištění (ELDP, zaměstnávání důchodců), zaměstnanecké benefity

Další povinnosti mzdové účetní státní sociální podpora (potvrzování příjmů), potvrzení o zaměstnání pro úřad práce, odpovědnost zaměstnanců, odškodňování 

pracovních úrazů, srážky z mezd (exekuce, insolvence), cestovní náhrady, GDPR ve mzdovém účetnictví

Jména lektorů: XXXX

POVEZ II 

(CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000

053)

Mzdové účetnictví

CE-PA, spol. s r.o.

Plán výuky

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II

reg. č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053

C S15



PČ Datum

Počet 

vyučovacích 

hodin

Od - do probíraná témata

10

Konkrétní 

termín bude 

ohlášen před 

jeho realizací

8 8:00 - 14:30

11

Konkrétní 

termín bude 

ohlášen před 

jeho realizací

2 14:40 - 16:40 Závěrečný písemný test

Datum:

Vyřizuje:

Další povinnosti mzdové účetní: státní sociální podpora (potvrzování příjmů), potvrzení o zaměstnání pro úřad práce, odpovědnost zaměstnanců, odškodňování 

pracovních úrazů, srážky z mezd (exekuce, insolvence), cestovní náhrady, GDPR ve mzdovém účetnictví

(razítko)

Vyplňte pouze bílá pole

XXXX

Číslo telefonu:

XXXX

XXXX

Email:
XXXX

jméno, příjmení, funkce a podpis oprávněné osoby19.01.2022

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II

reg. č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053

C S15


